
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.QUÉ POCO CUESTA COMPRAR BIEN

  Folleto del lun. 1/12 hasta el dom. 7/12

Canelones
850 g (6,69 €/kg)

5,69
6,49

OFERTA-12%

Bogavante 
americano
Crudo.
300 g (23,30 €/kg)

Salmón
en hojaldre 
con salsas
700 g (10,70 €/kg)

7,49
8,99

OFERTA-16%

Tira de costilla 
de cerdo
775 g aprox. (6,82 €/kg)

5,29
6,58

OFERTA-19%

6,99
9,99

OFERTA-30%



Lun. 1/12 – dom. 7/12

Lun. 1/12 – dom. 7/12

Lun. 1/12 – dom. 7/12

Desde el vie. 5/12

1,89
2,69

OFERTA-29%
PLÁTANO DE CANARIAS®

Plátano de Canarias
Variedad: Cavendish.
Categoría: I.
1 kg aprox.

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de chocolate 
con leche crujiente
200 g (8,75 €/kg)

1,75
1,89

OFERTA-7%

SPECIAL®

Naranjas 
confitadas con 
chocolate
150 g (14,60 €/kg)

2,19
2,69

OFERTA-18%

BAILEYS®

Crema 
irlandesa
17% vol.
0,70 l (19,27 €/l)

-18%

13,49
PVPR 16,49*

CON TAZA 
GRATIS



Desde el miérc. 3/12

Desde el vie. 5/12
LUZ CON GPS OBLIGATORIA
A PARTIR DEL 1 DE ENERO
DE 2026

Desde el vie. 5/12

DISNEY®

Muñeco
Disponible en diferentes modelos.
Articulado.
Unidad

-37%

4,99
PVPR 7,99*

Sudadera
100% algodón.
Unidad

TALLAS

2-8 AÑOS

8,99
TENDENCIA

TROPHY®

Luz de emergencia 
geolocalizada
Con imán.
Conectividad asegurada hasta 2038.
Funciona con 1 pila 9 V (incluida).
Unidad

34,99
62,00

OFERTA-43% HOME CREATION®

Vela con mecha
de madera
Duración: 38-45 horas, según modelo.
Crea una luz ambiental cálida y un sonido 
relajante que recuerda a un tenue fuego de leña.
Unidad

TOP
VENTAS

6,99

+4
AÑOS

CONECTADA CON

HOMOLOGADA CON 
CERTIFICACIÓN V16

Nº LCOE 2025020066G1

ESPECIAL JUGUETES



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 1/12 - dom. 7/12

COMPRAR BIEN 
ES COMPRAR 

FRUTA
Y VERDURA

DE AQUÍ

Tomate cherry
Categoría: I.
500 g (3,18 €/kg)

Kiwi verde
Categoría: I.
700 g (3,99 €/kg)

2,79 Lechuga 
iceberg
Categoría: I.
400 g (1,98 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%

Mix de 
verduras 
para 
microondas
275 g (5,78 €/kg)

1,59Manzana
Variedad: Granny 
Smith.
Categoría: I.
A granel

1,99
Precio kilo

1,59
1,99

OFERTA-20%

Brotes de 
espinacas
275 g (5,05 €/kg)

1,39



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/12 - dom. 7/12

Calabaza
Categoría: I.
A granel

1,45
1,89

OFERTA-23%

1,89
2,69

OFERTA-29%

DAYLICIOUS®

Ensalada wrap estilo 
Estambul
Origen: UE / no UE.
300 g (9,83 €/kg)

EXÓTICA Y 
SABROSA

2,95

Naranja de mesa
Variedad: Navelina.
Categoría: I.
A granel

1,49
1,89

OFERTA-21%

Precio kilo

Mango
Origen: España, Brasil.
Categoría: I.
450 g aprox. (3,22 €/kg)

1,45

PLÁTANO DE CANARIAS®

Plátano de Canarias
Variedad: Cavendish.
Categoría: I.
1 kg aprox.

HASTA UN
AHORRA

29% MÁS



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 1/12 - dom. 7/12

SPECIAL®

Redondo 
de pavo 
con queso 
de cabra, 
manzana y 
pasas
650 g (9,22 €/kg)

SPECIAL®

Redondo pollo con trufa, 
trompetillas  y piñones
650 g (9,98 €/kg)

6,49
SPECIAL®

Solomillo de cerdo 
marinado relleno de 
boletus y jamón ibérico
780 g (11,53 €/kg)

8,99

SPECIAL®

Entrecot de Angus
375 g aprox. (31,99 €/kg)

SPECIAL®

Delicias de cerdo ibérico
275 g aprox. (17,89 €/kg)

4,92

5,99

12,00

YA LLEGAN LAS CARNES
MÁS SPECIAL



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

Lun. 1/12 - dom. 7/12

EL HORNO®

Molletes
4 x 84 g aprox. 
(2,95 €/kg)

0,99
1,19

OFERTA-16%
Hogaza  
integral 
100%
370 g aprox. 
(3,49 €/kg)

1,29
1,49

OFERTA-13%
Berlina 
Lotus
Rellena de crema 
de galleta Lotus 
BISCOFF®.
76 g (10,39 €/kg)

0,79
VIRAL

Chuletas de pavo 
adobadas al ajillo
525 g aprox. (5,89 €/kg)

3,09
3,54

OFERTA-12%

Langostino cocido
500 g (7,98 €/kg)

3,99
4,99

OFERTA-20%

Tira de 
costilla de 
cerdo
775 g aprox. 
(6,82 €/kg)

5,29
6,58

OFERTA-19% Solomillo 
de pollo 
crujiente
Filetes de pechuga 
de pollo.
Empanados.
500 g aprox. 
(7,30 €/kg)

3,65
4,35

OFERTA-16%
Cabeza
de lomo
de cerdo
2,200 kg aprox. 
(11,64 €/Aprox. / Unidad) Precio kilo

5,29



QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es8

Lun. 1/12– dom. 7/12

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

OLEARIA DE 
SEMILLAS®

Aceite 
refinado 
de girasol
5 l (1,63 €/l)

8,15
8,25

OFERTA-0%

LA VILLA®

Azúcar 
blanco
1 kg

0,99
1,03

OFERTA-0%

GOLDEN SEAFOOD®

Palitos de surimi
Fuente natural de proteínas.
Bajo en grasa.
Procedente de pesca sostenible.
450 g (3,76 €/kg)

1,69
1,89

OFERTA-10%

AZUAGA®

Salchichón 
ibérico extra
45 g (28,67 €/)

AZUAGA®

Jamón de cebo 
ibérico 50% R.I.
50 g (59,80 €/kg)

AZUAGA®

Chorizo 
ibérico extra
45 g (28,67 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,09
1,55

MEJOR 
PRECIO

0,99

MEJOR 
PRECIO

8,15

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

1,29

POR POCO 
TIEMPO

1,29

FLORA®

Margarina 
omega 3
400 g (7,73-3,86 €/kg)
Pvp medio: 2,32 € (5,79 €/kg)

LACURA MEN®

Gel de 
afeitado 
Sensitive
200 ml (1,15 €/100 ml)

GOLDEN SEA FOOD®

Calamar troceado
475 g (9,87 €/kg)

2,29
2,49

OFERTA-8%

4,69
4,85

-3%AÚN MÁS
BAJO

AQUÍ PAGAS 
MENOS Y 
AHORRAS MÁS



9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/12– dom. 7/12
Desde el vie. 5/12

* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

LA VILLA®

Harina
de trigo
1 kg

LA VILLA®

Harina 
especial 
repostería
No necesita 
gasificante.
1 kg

LA VILLA®

Preparado 
para 
hornear
75 g (6,27 €/kg)

FLOR DE NAVIDAD®

Turrón de chocolate 
con leche crujiente
200 g (8,75 €/kg)

1,75
1,89

OFERTA-7%

NESTLÉ®

Barritas
· Nestlé Extrafino
· Jungly
3 x 18-34 g 
(16,57-15,65 €/kg)

1,69
1,89

OFERTA-10%
KINDER®

Barras de 
barquillo con 
relleno cremoso
· Classic
· White
39-43 g (29,83-27,05 €/kg)

SNICKERS®

Minichocolatinas
· Caramelo y galleta
· Caramelo y cacahuetes
227 g (14,32 €/kg)

-18%

3,25
PVPR 3,99*

-10%

1,69
PVPR 1,89*

MEJOR 
PRECIO

0,69

MEJOR 
PRECIO

0,99

MEJOR 
PRECIO

0,47

CHOCEUR®

Tabletas de chocolate
Caramelo
· Cookies & Cream
· Pretzels salados
· Blanco crujiente
185-200 g (12,92-11,95 €/kg)

2,39
2,89

OFERTA-17%

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

CHOCEUR®

Chocolate con avellanas
100 g (15,90 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,49

1,19
1,69

OFERTA-29%ESTA NAVIDAD 
ROMPEMOS
LOS PRECIOS



10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/12– dom. 7/12

Desde el 5 hasta el 9 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

COCA-COLA®

Coca-Cola
4 x 2 l (0,92 €/l)

7,36
7,88

OFERTA-6%

LADRÓN DE 
MANZANAS®

Sidra de 
manzana
Sidra de 7 tipos 
de manzanas 
dulces y ácidas.
4,5% vol.
0,25 l (4,08 €/l)

1,02
1,19

OFERTA-14%

RIVALLANA®

Vino tinto 
crianza 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (3,99 €/l)

2,29
3,99

OFERTA-25%

OTOÑAL®

Vino tinto 
reserva 
DOCa Rioja
13,5% vol.
0,75 l (6,65 €/)

4,99
7,29

OFERTA-37%

VOLL-DAMM®

Cerveza 
doble malta
7,2% vol.
12 x 0,33 l (2,27 €/l)

8,99
8,99

OFERTA-25%
SCHWEPPES®

Bebidas 
refrescantes
· Limón
· Naranja
1.5 l (1,00 €/l)

1,50
1,85

OFERTA-18%

MUCHO MAS®

Vino tinto 
red blend
13,5% vol.
0,75 l (5,99 €/l)

4,49
6,49

OFERTA-33% -37%

4,99
PVPR 6,99*

-33%

4,49
PVPR 6,79*

-25%

8,99
PVPR 11,99*

-18%

1,50
PVPR 1,85*

AQUÍ PAGAS 
MENOS Y 
AHORRAS MÁS

12 meses

Tempranillo
Garnacha
Mazuelo
Graciano

16 - 18 ºC

Quesos 
curados 

Embutidos 
ibéricos 
Asado

Caza mayor

Tempranillo
Garnacha

Syrah

15 - 16 ºC

Tapas y 
aperitivos 

Quesos 
curados 
Carnes 
magras 

Caza

12 meses

Tempranillo
Garnacha
Mazuelo
Graciano

16 - 18 ºC

Pescados
en salsa
Carnes 
rojas
Caza 

Embutidos 
Quesos 
curados

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 1/12– dom. 7/12

* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Desde el miérc. 3/12

CACHET®

Comida en salsa 
para gatos
· Pollo
· Vacuno
· Ternera
· Pescado
415 g (1,49 €/kg)

0,62
0,69

OFERTA-10%

ESSELT®

Lavavajillas 
concentrado
1,3 l (1,15 €/l)

1,49
1,77

OFERTA-15%

TANDIL®

Detergente 
líquido
Sensaciones florales.
80 lavados 
(0,07 €/lavado)

5,99
6,94

OFERTA-13%

LACTOVIT®

Leche y 
mousse 
corporal
Para piel muy seca.
400 ml 
(1,07 €/100 ml)

-14%

4,29
PVPR 4,99*

-33%

1,99
PVPR 2,99*

-12%

3,49
PVPR 3,99*

MOUSSEL®

Gel de ducha
35% gratis.
Para toda la familia.
650 + 250 ml (0,39 €/100 ml)

-23%

9,99
PVPR 12,99*

MARTINELIA®

Set maquillaje 
superpiruleta
Set

MARTINELIA®

Tatuajes 
infantiles
Set

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

ESSELT®

Vela aromática de tres mechas
· Caramel
· Dark Opulence
· Gigerbread
· Nature Richness
Unidad

5,49
VIRALES

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

+4
AÑOS



Lun. 1/12– dom. 7/12

LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDOLO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO

Descubre más en aldi.esQUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN12

ESSELT®

Ambientador 
prémium
· Woodland
300 ml (8,30 €/l)

2,49
VIRAL

NUEVA 
FRAGANCIA

¡HA VUELTO

MÁS VIRAL DE ALDI!

¡NO PUEDE FALTAR EN TU HOGAR!

EL AMBIENTADOR



LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDOLO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO · LO ESTÁ PETANDO

Lun. 1/12 – dom. 7/12

13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SPECIAL®

Bogavante 
americano
Crudo.
300 g (23,30 €/kg)

6,99
9,99

OFERTA-30%

UBAGO®

Tartar de salmón 
ahumado
100 g (47,90 €/kg)

SPECIAL®

Lomo de 
salmón 
ahumado
Ahumado con 
madera de haya.
Sin azúcar.
Sin piel.
150 g (39,93 €/kg)

4,79

5,99

DELIKATO®

Salmón 
ahumado
En lonchas.
200 g (34,45 €/kg)

GOLDEN SEAFOOD
Salmón 
ahumado
Origen Noruega.
Alto contenido en omega 3.
Madurado con sal seca.
100 g (36,90 €/kg)

3,69
100 g

6,89
200 g

5,99SPECIAL®

Salmón 
marinado
2 x 125 g (23,96 €/kg)

SPECIAL®

Salmón en 
hojaldre con 
salsas
· Salsa de eneldo
· Salsa de crema de espinacas
700 g (10,70 €/kg)

7,49
8,99

OFERTA-16%



14

Lun. 1/12 – dom. 7/12

Descubre más en aldi.esQUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN14

SPECIAL®

Canelones
· Marisco
· Champiñones y trufa
850 g (6,69 €/kg)

5,69
6,49

OFERTA-12%

SPECIAL®

Vieira con coral
200 g (44,95 €/kg)

SPECIAL®

Paté al corte
· Arándanos
· Cebolla confitada
· Higos
· Mango y jengibre
· Mousse de canard
150 g (13,27 €/kg)

SPECIAL®

Anchoas del Cantábrico 
en AOVE
· Aceite de oliva virgen extra
· Aceite de oliva virgen extra trufado
55 g peso esc. (90,73 €/kg)

SPECIAL®

Boquerones / Aceitunas rellenas
· Boquerones en vinagre con ajo y perejil
· Aceitunas gordal rellenas de boquerones
100-150 g peso esc. (29,90-19,93 €/kg)

SPECIAL®

Patés
· Paté de pato
· Paté ibérico con trufa
140 g (17,07 €/kg)

SPECIAL®

Vieira rellena 
de marisco
· Buey de mar
· Marisco
Para preparar en el horno.
110 g (25,36 €/kg)

ORIGEN 
CANTÁBRICO

2,99

SABORES 
EXÓTICOS

1,99

8,99

2,39

2,79

ORIGEN
CANTÁBRICO

4,99



15

Lun. 1/12 – dom. 7/12

15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SPECIAL®

Jamón cocido con 
trufa / Porchetta
100 g (27,90 €/kg)

SPECIAL®

Virutas 
de paleta 
de bellota 
ibérica
50% R.I.
24 meses de curación 
mínima.
100 g (49,90 €/kg)

SPECIAL®

Mortadela con trufa
Lonchas extrafinas.
Fabricado en Italia.
100 g (25,90 €/kg)

CON TRUFA 
DE VERANO

2,59

SPECIAL®

Longaniza 
50% duroc
· Tradicional
· Con Pedro Ximénez
200 g (14,95 €/kg)

SPECIAL®

Sticks de fuet
· Trufa
· Queso manchego
150 g (19,93 €/kg)

50%
DUROC

2,99

SPECIAL®

Tabla de
degustación italiana
Incluye: Salami Napoli, Coppa madurada, Taralli 
crocante con AOVE y dados de queso Parmigiano 
Reggiano DOP.
180 g (27,72 €/kg)

100% BLACK 
ANGUS

3,99

ELABORADO 
EN ITALIA

4,99

ORIGEN 
SELECCIONADO

4,99

2,99

SPECIAL®

Cecina 100% 
black angus
Más de 7 meses de curación.
Corte extrafino.
Alto contenido en proteínas.
60 g (66,50 €/kg)

2,79

SIRVIENDO CALIDAD
AL MEJOR PRECIO



16

Lun. 1/12 – dom. 7/12

Descubre más en aldi.esQUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN16

LA TABLA®

Embutidos ibéricos
· Salchichón ibérico de cebo
· Chorizo ibérico de cebo
100 g (17,90 €/kg)

LA TABLA®

Lomo de cebo 
de campo 
ibérico 50% R.I.
Con pimentón de la Vera DO.
90 g (44,33 €/kg)

LA TABLA®

Velitas ibéricas
· Minisalchichón ibérico extra 
· Minichorizo ibérico extra
250 g (11,96 €/kg)

LA TABLA®

Salchichón 
ibérico extra
20 lonchas.
Al corte charcutero.
Elaborado en Salamanca.
90 g (27,67 €/kg)

SPECIAL®

Quesos de oveja
· Curado con brandy
· Tierno con pimienta rosa
200 g (18,45 €/kg)

SPECIAL®

Queso de oveja 
curado con ajo negro
200 g (19,95 €/kg)

LA TABLA®

Embutido de 
cebo ibérico
· Chorizo
· Salchichón
500 g aprox. (16,49 €/kg)

3,99 8,41

2,49

2,99 1,79

3,69

CEBO CAMPO 
IBÉRICO 50%

3,99



17

Lun. 1/12 – dom. 7/12

17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

SPECIAL®

Pannacotta
· Natural
· Cacao y avellana
· Pistacho
125 g (13,52 €/kg)

SPECIAL®

Lava Cake
· Red velvet
· Cookies & cream
2x 85-90 g (15,24-14,39 €/kg)

SPECIAL®

Delicia de 
pistacho
Con mascarpone, 
crema de pistacho y 
bizcocho saboyano.
Contiene alcohol.
125 g (15,92 €/kg)

SPECIAL®

Postres con merengue
· Chocolate
· Limón
2x 80 g (16,19 €/kg)

SPECIAL®

Yogur 
bicapa
· Manzana 
caramelizada
· Crema de limón
125 g (7,92 €/kg)

2,59

0,991,69

SPECIAL®

Stracciatella de burrata
150 g (10,60 €/kg)

1,59 1,99
TENDENCIA

PACK
DE 2

2,59

Y PARA ACABAR,
CAPRICHOS  
IRRESISTIBLES



Lun. 1/12 – dom. 7/12

Descubre más en aldi.esQUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN18

SPECIAL®

Naranjas confitadas con chocolate
150 g (14,60 €/kg)

SPECIAL®

Macarons
Mix de sabores: 
pistacho, caramelo, 
praliné, frambuesa, 
vainilla, chocolate.
12x12 g (27,01 €/kg)

SPECIAL®

Postre de limón
450 g (8,64 €/kg)

SPECIAL®

Torrija
Contiene un sobre con azúcar y canela.
2x87 g (11,44 €/kg)

SPECIAL®

Minibavarois
· Frutas
· Chocolate
6x 30 g (16,61 €/kg)

SPECIAL®

Flan de sabores
· Turrón
· Dulce de leche y plátano
4x 100 g (4,98 €/kg)

FORMATO
FAMILIAR

3,89

2,19
2,69

OFERTA-18%

PACK
DE 12

3,89

PACK
DE 6

2,99

PACK
DE 4

1,99

PACK
DE 2

1,99



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN



Desde el miérc. 3/12

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Pijama
100% algodón.
Unidad

8,99

TALLAS

2-8 AÑOS



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

MOOSE TOYS ®

Peluche Bluey
Tamaño aprox.: 30 cm.
Unidad

14,99
TENDENCIA

TALLAS

23-34

Calcetines
Con algodón.
2 pares (1,50 €/par)

-70%

2,99
PVPR 9,99*

Ropa interior
Con algodón.
Pack de 2/3

PACK
DE 2/3

4,99

TALLAS

2-8 AÑOS

+3
AÑOS

CUANTO MÁS BLUEY, ¡MEJOR!

PACK DE 2



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

Sudadera
100% algodón.
Unidad

TALLAS

2-8 AÑOS 8,99
TENDENCIA

RAVENSBURGER®

Puzle / Dominó / Memory Bluey
Unidad / Pack

7,99

BLUEY®

Set de juego 
Bluey
Set

14,99
SET+3

AÑOS



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

DISNEY / MARVEL / 
NICKELODEON®

Sudadera de 
felpa
Unidad

7,99

TALLAS

2-8 AÑOS

DISNEY® / MARVEL®

Pantuflas
Suela textil antideslizante.
Par

4,99
TALLAS

25-29



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

DISNEY/NICKELODEON/PEPAPIG®

Funda de edredón 
reversible
100% algodón. 
Con cremallera.
Set

DISNEY/
NICKELODEON/
PEPAPIG®

Cojín / Manta 
2 en 1
Con cremallera. 
Manta extraíble.
Unidad

14,99
SET

9,99
2 EN 1

TAMAÑO:
140 X 200 CM

TAMAÑO:
50 X 70 CM



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

DISNEY® / MARVEL® / DREAMWORKS®

Pijama de terciopelo
Con algodón.
Unidad

7,99
TALLAS

2-8 AÑOS

HARRY POTTER®

Mochila
Unidad

9,99

TAMAÑO:
42 X 30 X 15 CM



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

HASBRO®

Figura
Unidad

DISNEY®

Muñeco
Articulado.
Unidad

-25%

8,99
PVPR 11,99*

-37%

4,99
PVPR 7,99*

+4
AÑOS

+4
AÑOS



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

MATTEL®

Muñecas Monster High
Unidad

HASBRO®

Furby Furblets
Unidad

-50%

9,99
PVPR 19,99*

-38%

7,99
PVPR 12,99*

+3
AÑOS

Incluyen clip para colgarlo

REPRODUCEN 
MÁS DE 45 
SONIDOS



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

LEXIBOOK®

Guitarra 
eléctrica
Efectos lumínicos. 
Funciona con 3 pilas AA
(no incluidas).
Unidad

TOYLINO®

Consola de juegos
Pantalla a color.
2,8 pulgadas.
Funciona con 4 pilas AAA (incluidas).
Unidad

11,99

-32%

16,99
PVPR 24,99*

-28%

24,99
PVPR 34,99*

LEXIBOOK®

Walkie-talkie
Rango de transmisión hasta 120 m. 
Incluye pinza para colgar en el cinturón.
Funciona con 6 pilas AAA (no incluidas).
Pack de 2

+3
AÑOS

+3
AÑOS

FrozenSpiderman
Los Vengadores

Princesas

TAMAÑO 
APROX.: 
60 CM

Contiene 240 juegosSpiderman

Incluye gafas con micrófono

PACK DE 2



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

CLEMENTONI®

Puzle 
panorama
Unidad

-53%

6,99
PVPR 14,99*

SCHMIDT®

Puzle
Unidad

-56%

6,99
PVPR 15,99*

Minnie y Mickey Disney Panorama Mickey Mouse

Stitch

 Harry Potter

Villanos Disney

El Señor de los Anillos

Pixar Panorama

1000 
PIEZAS

1000 
PIEZAS
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QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

Puzle infantil
Unidad

2,49
2,99

OFERTA-16%

3,99

Puzle
2 unidades

RAVENSBURGER®

Puzle
2/3/4 unidades

PACK
DE 2

3,99

+3
AÑOS

+2
AÑOS



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

DISNEY®

Maletín
de libros
12 unidades 
(0,83 €/unidad)

-22%

9,99
PVPR 12,95*

 Mi amiga Minnie Mickey MousePixar Cuentos para la 
hora de dormir

Yo puedo ser 
una princesa

Cuentos de 
animalitos

Juntos 
aprendemos 

 Familia y amigos

Los mejores 
amigos

PACK DE 12



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Libros de 
aprendizaje
Unidad

4,99

MATTEL®

Juguetes
Unidad

-45%

5,99
PVPR 10,99*

Con solapas

+3
AÑOS



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

Libros de 
pasatiempos
Para niños y adultos.
Unidad

2,99

Libros con  linterna / 
sonidos
Unidad

7,99

Sudoku

Mandalas

Rompecabezas
Enigmas y códigos 

secretos

Acertijos

Sudoku infantil



Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

CLEMENTONI®

Set de manualidades “Idea”
Set

-30%

6,99
PVPR 9,99*

Decoraciones 
brillantes



QUÉ BIEN SIENTA DESCANSAR
 EN UN SILLÓN TAN CHULO

Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

HOME CREATION®

Sillón infantil
100% poliéster.
Parte inferior antideslizante.
Unidad

19,99TAMAÑO APROX.: 
39 X 39 X 39 CM



¿AÚN NO TIENES NUESTRA COCINITA?  
¡NO TE QUEDES SIN ELLA!

Desde el miérc. 3/12

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Desde el 3 hasta el 5 de DICIEMBRE de 2025.

 JUEGO
SIMBÓLICO

TOYLINO®

Cocinita 360º
De madera.
Funciona con 2 pilas AAA y 2 
pilas AA (no incluidas).
Unidad

44,99
4 EN 1

+3
AÑOS

360º



Completa el calendario y podrás 
ganarlos. Eso o una tarjeta de 250€ 

que tampoco está nada mal. ;)

¡CLICA AQUÍ PARA EMPEZAR!

¿QUIERES CONSEGUIR LOS
PELUCHES DE AL Y DI?



38 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 3 hasta el 7 de DICIEMBRE de 2025.

Desde el miérc. 3/12

PLANTAS PLANTASPLANTAS

GARDENLINE®

Flor de 
Pascua
Unidad

6,99GARDENLINE®

Cyclamen
Unidad

5,49
GARDENLINE®

Árbol de 
Navidad
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

2,95
3,75

OFERTA-21%

11,99

GARDENLINE®

Orquídea
2 tallos.
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

6,99
GARDENLINE®

Anthurium
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

11,99

GARDENLINE®

Duende de 
navidad
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

8,95

GARDENLINE®

Flor de pascua
Unidad

Ø 14 cm 40 cm Ø 18 cm 30-35 cmØ 12 cm 32-35 cm

Ø 12 cm 50-70 cm

Ø 14 cm 45-55 cm

Ø 10,5 cm 49 cm

Ø 17 cm 55 cm
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Desde el vie. 5/12

LUZ CON GPS OBLIGATORIA
A PARTIR DEL 1 DE ENERO
DE 2026

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN 39Desde el 5 hasta el 9 de DICIEMBRE de 2025.

TROPHY®

Luz de emergencia 
geolocalizada
Funciona con 1 pila 9 V (incluida).
Unidad

34,99
62,00

OFERTA-43%

HOMOLOGADA CON CERTIFICACIÓN V16 Nº LCOE 2025020066G1 DE LA DGT

Sujeción 
con imán

Luz verde indica 
establecimiento 

de conexión

Con chip de  
geoposicionamiento

CONECTADA CON

Conectividad asegurada 
hasta 2038
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40 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 5 hasta el 9 de DICIEMBRE de 2025.

HOME CREATION®

Perchas
De madera.
5 / 6 unidades 
(1,00 €/unidad)

HOME CREATION®

Felpudo
Antideslizante.
50 x 75 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Felpudo 
navideño
40 x 60 cm.
Unidad

6,995,99

HOME CREATION®

Separadores para cajón
De bambú.
Incluye protector de goma en cada extremo.
32,5-48 x 6 cm.
2 unidades (3,99 €/Pack de 2)

HOME CREATION®

Figura LED con 
efecto infinito
3 pilas AAA incluidas.
Unidad

4,99

PACK
DE 2

3,99

KRONTALER®

Higrómetro
Indicador de temperatura 
y humedad con función de 
memoria.
Para colgar o poner de pie.
Alarma de moho.
Pantalla LCD de alto 
contraste.
Funciona con 2 pilas AAA 
(incluidas).
Unidad

7,99

AMBIANO®

Deshumidificador 
compacto
Capacidad: 1,7 l.
Iluminación LED 7 colores. 
Rendimiento: 300-350 ml/día.
Tiempo de funcionamiento programable 8 h / 
12 h / 24 h. 
22,5 W.
Unidad

49,99

4,99
N002494

N002494

Apto para calefacción 
por suelo

Apto para
lavadora
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41QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

HOME CREATION®

Estrella de 
árbol de 
Navidad
Con soporte metálico.
Unidad

2,99

2,49 14,99

1,99

HOME CREATION®

Calcetines decorativos 
de Navidad
Par

HOME CREATION®

Vela con mecha
de madera
Duración: 38-45 horas, según modelo.
Crea una luz ambiental cálida y un sonido 
relajante que recuerda a un tenue fuego de leña.
Unidad

HOME CREATION®

Figuras LED navideñas 
hinchables
Tamaño aprox.: 50 x 46 x 126 cm.
Unidad

HOME CREATION®

Spray de nieve artificial
Con 5 plantillas decorativas.
Secado rápido y fácil de limpiar.
Unidad

HOME CREATION®

Cadena de microluces LED
Color blanco cálido.
2,05 m.
Unidad

HOME CREATION®

Adorno giratorio 
para copa de árbol
Unidad

14,99

4,99
5,99

OFERTA-16%

5,99
HOME CREATION®

Velas con luz LED
Diseño con cera real. 
Pilas AAA o CR2032 (incluidas).
Pack de 2 / 4

TOP
VENTAS

6,99

Temporizador Pilas incluidas



42 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 5 hasta el 9 de DICIEMBRE de 2025.

Desde el vie. 5/12

* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

WORKZONE®

Detector de
monóxido de carbono
Sensor de alta calidad.
Vida útil de 10 años con indicador de nivel de batería.
Alarma ajustable hasta 85 dB.
Para habitaciones de 20-40 m2.
Unidad

WORKZONE®

Calefactor
3.000 W.
Recomendado para espacios hasta 60 m3.
3 niveles de calor.
Cabeza inclinable.
Carcasa metálica robusta.
Unidad

WORKZONE®

Detector de humo
Con 10 años de autonomía.
Batería de litio integrada no reemplazable.
Con aviso acústico y visual de batería agotada.
Botón de pruebas para tests funcionales.
Para habitación hasta 40 m2.
Alarma de 85 dB(A).
Diámetro aprox.: 10 cm.
Unidad

WORKZONE®

Caja fuerte 
de pared 
para llaves
De aluminio, 
duradera y 
resistente con 
cubierta doble.
Combinación 
numérica reiniciable 
de 4 dígitos.
Fácil montaje.
11,5 x 9,5 x 4 cm.
Unidad

WD-40®

Aceite multiuso
Con pulverizador de doble acción.
Elimina los chirridos y la humedad, limpia y 
desbloquea, lubrica y protege contra la corrosión.
Unidad

WORKZONE®

Cinta 
adhesiva de 
gel de doble 
cara
24 cm x 3 m.
Extrafuerte con tecnología 
NANO-GRAB.
Se puede lavar y reutilizar.
Unidad

7,99

4,99WORKZONE®

Cajas de almacenaje 
para bricolaje
Set

9,99

11,99
12,99

OFERTA-7%

29,99
39,99

OFERTA-25%

-27%

3,99
PVPR 5,49*

2,99
3,99

OFERTA-25%
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COMPRAR BIEN

Desde el vie. 5/12

WORKZONE®

Cable 
alargador
Longitud: 10 m.
Apto para exterior con 
enchufe de seguridad y 
tapón.
Unidad

WORKZONE®

Escalera 
plegable
4 peldaños con banda 
antideslizante.
146,5 x 45,5 x 81 cm.
Carga máxima: 150 kg.
Unidad

WORKZONE®

Foco de trabajo
55 W.
4.500 lm.
3 niveles de intensidad: 100%, 50%, 20%.
Asa de transporte y gancho para colgar.
Unidad

WORKZONE®

Juego de 
sargentos
Cierre y desbloqueo rápido 
mediante botón.
Mordazas de plástico para 
proteger el material sujeto.
Pack / Set

TOP CRAFT®

Guantes de 
trabajo
Antideslizantes.
Recubrimiento de látex en la 
palma de la mano y los dedos.
 S-XL.
Par

24,99

WORKZONE®

Set destornilladores y bits
Contiene: 21 destornilladores con mango, 8 
destornilladores de precisión, 2 destornilladores 
VDE, 6 llaves de vaso con vástago hexagonal (6, 
7, 8, 9, 10 y 11 mm), destornillador de carraca 
(6,3 mm), 60 puntas de 25 mm.
Set

FERREX®

Brocas 
especiales
Set

2,99

9,99WORKZONE®

Carracas / Llaves de vaso
Unidad / Set

49,99

5,99 12,99

SUPER 
PRECIO

19,99

9,99



44 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 5 hasta el 9 de DICIEMBRE de 2025.

Desde el vie. 5/12

UP2FASHION®

Calzoncillos boxer
Con algodón y elastano (Lycra).
M-XL.
2 unidades (2,00 €/unidad)

UP2FASHION®

Jersey de punto grueso
Cuello redondo o alto.
Con algodón.
 M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Parka acolchada
Impermeable gracias al tratamiento 
BIONIC-FINISH® Eco.
Cremallera de doble dirección con 
solapa y botones a presión.
M-XL.
Unidad

34,99

PACK
DE 2

3,99

11,99
12,99

OFERTA-7%

5,99
6,99

OFERTA-14%

UP2FASHION®

Pijama
100% algodón.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas de pana
41-45.
Par

12,99
14,99

OFERTA-13%



45QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el vie. 5/12

UP2FASHION®

Chaleco polar
Corte regular.
Bolsillos laterales y 
cuello alto.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Chándal 
aterciopelado
Pantalón con bolsillos y cintura 
elástica con cordón.
Con capucha o cuello redondo.
Elástico en el bajo o abierto.
M-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas de fieltro
37-41.
Disponible en diferentes colores.
Par

NOVITESSE®

Sábana bajera 
ajustable
Algodón.
Unidad

4,99
5,99

OFERTA-16%
UP2FASHION®

Zapatilla de casa
Forro interior de borreguito.
Suela antideslizante.
36-41.
Par

UP2FASHION®

Calcetines
Con algodón y 
elastano (Lycra).
39-46.
3 pares (1,66 €/par)

PACK
DE 3

4,99

5,99 14,99

7,99

9,99
160 x 200 cm

6,99
90 x 200 cm
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COMPRAR BIEN

Desde el vie. 5/12

Desde el 5 hasta el 9 de DICIEMBRE de 2025.
* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

MOSER ROTH®

Bombones variados 
con relleno de crema
200 g (19,95 €/kg)

ALHAMBRA - ROJA®

Cerveza bock
7,2% vol.
4 x 0,33 l (3,78 €/l)

NEGRITA®

Ron añejo
37,5% vol.
0,7 l (13,57 €/l)

TANQUERAY®

London 
Dry Gin
43,1% vol.
0,7 l (19,99 €/l)

BAILEYS®

Crema 
irlandesa
17% vol.
0,70 l (19,27 €/l)

PUERTO DE 
INDIAS®

Ginebra
de fresa
37,5% vol.
0,70 l (21,27 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

9,50 15,95
16,45

OFERTAOFERTA

13,99
16,49

OFERTA-15%

-16%

4,99
PVPR 5,99*

-18%

13,49
PVPR 16,49*

POR POCO 
TIEMPO

3,99

LA NAVIDAD
ES MÁS DULCE
CON UN CAPRICHO

CON VASO 
GRATIS

CON 3 VASOS 
GRATIS

CON COPA 
GRATIS

CON TAZA 
GRATIS

PACK DE 4
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Desde el vie. 5/12

* Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Uvas
de Fin de Año
Fácil apertura.
Peladas y sin pepitas.
3 x 50 g peso esc. (19,27 €/kg)

FERRERO®

Bombones 
crocanti con 
corazón de 
avellana
350 g (34,26 €/kg)

ESPAÑA E HIJOS®

Pack de 
embutidos 
ibéricos
Chorizo y salchichón ibérico.
400 g (19,98 €/kg)

SPECIAL®

Pasta de 
colores en 
tarro de 
cristal
500 g (13,98 €/kg)

BISCOTTO®

Galletas de postre
· Cocos
· Crema catalana
· Tiramisú
174 g (9,71 €/kg)

SPECIAL®

Almendras 
/ Nueces de 
macadamia 
con chocolate
150 g (25,27 €/kg)

BARISSIMO®

Cápsulas edición Navidad
· Ginberbread Latte
· Toffee Nut Latte
16 cápsulas (0,22 €/cápsula)

POR POCO 
TIEMPO

6,99
POR POCO 

TIEMPO

7,99

POR POCO 
TIEMPO

2,59
SPECIAL®

Aceto balsámico 
de Módena
250 ml (10,36 €/l)

-11%

11,99
PVPR 13,49*

PACK
DE 3

2,89

POR POCO 
TIEMPO

3,79

POR POCO 
TIEMPO

1,69

3,49
VIRAL

Vino de 
especias
Calentar sin llegar 
a hervir. Consumir 
caliente.
9,5% vol.
1 l

POR POCO 
TIEMPO

3,49

CON TABLA 
Y CUCHILLO 

GRATIS

PACK DE 16



Vie. 5/12 - dom. 7/11

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS70%

Descubre más en aldi.esQUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN48

Pincho de 
cerdo marinado
310 g (7,39 €/kg)

Champiñones
Origen: España.
Categoría: I.
250 g (3,96 €/kg)

Pera
Origen: Holanda, Bélgica, España.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
1 kg

1,59
1,99

OFERTA-20%

0,99
1,29

OFERTA-23%

Albóndigas
de pollo y pavo
Contiene 18 albóndigas.
420 g (6,88 €/kg)

2,29
2,75

OFERTA-16%

2,89
3,65

OFERTA-20%

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP 
Rueda
13% vol.
0,75 l (4,92 €/l)

3,69
5,59

OFERTA-33%
SPECIAL®

Cremas de queso
· Con pimiento asado
· Con cebolla caramelizada
125 g (11,92 €/kg)

1,49
1,99

OFERTA-25% Pasta
de dientes 
blanqueante
75 ml (3,85-1,16 €/100 ml)
Pvp medio: 1,88 €
(2,50 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-70%

1ª ud. a 2,89
0,87



LOS PRODUCTOS SPECIAL

ENCUENTRA UNA DE LAS TARJETAS DORADAS 
ESCONDIDAS EN NUESTROS PRODUCTOS 

SPECIAL Y GANA PREMIOS INCREÍBLES PARA 
CELEBRAR LA NAVIDAD POR TODO LO ALTO.

¡Y HASTA UN VIAJE A LAPONIA!

DESCUBRE MÁS

Sorteo: 10 tarjetas escondidas. Período de participación desde el 6/10/25 hasta el 11/12/25. Excl. Ceuta y Melilla. Bases legales en aldi.es.
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Ver catálogo

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento 
ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).


